附表6：

防雷装置设计审核资料补正通知

（施工图设计）

项目编号：（   ）雷审字〔    〕第    号
                    （单位）：

你单位报来的                     防雷装置施工图设计资料收悉，资料尚未齐备，请尽快补齐以下打“√”的资料，以便办理审核手续。

□ 《防雷装置设计审核申请书》；

□ 设计单位资质证书的复印件；

□ 设计人员资格证书的复印件；

□ 《防雷装置初步设计核准意见书》；

□ 防雷装置设计图纸    套，电子文档    份；

□ 经规划部门批准的总平面图    套（原件或复印件，复印件需加

盖建设单位公章）；

□ 建筑施工图    套，电子文档    份；

□ 防雷装置施工图设计说明；

□ 结构施工图一套；

□ 电气施工图一套；

□ 消防施工图一套；

□ 煤气管道施工图一套；

□ 金属构架大样图；

□ 信息系统SPD安装图；

□ 防雷产品相关资料；

□ 设计技术评价报告；

□ 其他资料。

                          （公章）

                           年    月    日